

پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته در بسیاری از استان های کشور پرداخت نشده است و بازنشستگان همچنان در انتظار واریز موقوفات مزدی خود هستند. در همین راستا، محمد وحیدی، نماینده مردم بنجنورد و نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس خطاب به قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی بعد از ۱۸ تا ۱۷ ماه از بازنشستگی آنها فقط ۴۰ درصد پرداخت شده است لذا از جنابعالی درخواست می شود دستور دهید بقیه آن هرچه سریع تر تا پایان سال جاری پرداخت شود. فرهنگیان انتظار دارند تا پایان سال موقوفات بازنشستگی شان تا مبنی اعتبار و پرداخت شود.

### لزوم به روز رسانی تجهیزات آتش نشانی

سختگویی شورای اسلامی شهر تهران بر لزوم به روز رسانی تجهیزات آتش نشانی شهر تهران تاکید کرد. علیرضا نادعلی در دبویست و یازدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران ضمن تقدیر از آتش نشانیان برای اطفای حریق در بیمارستان گاندی، اظهار کرد: در گفت و گو با رسانه ها تاکید کردم که باید در خصوص حضور به موقع و ویژگی های آتش نشانان در چنین حوادثی توجه کنیم. او افزود: ما در ابتدای دوره اعتراض صنفی از شرایط شغلی آتش نشانان داشتیم که بنده به همراه خانم نجفی پیگیری ویژه ای در این زمینه داشتیم و شهردار تهران و رئیس سازمان آتش نشانی موارد را بررسی و رسیدگی کردند. نادعلی ادامه داد: باید هم در بحث رسیدگی شغلی آتش نشانان و در تجهیز مستمر تجهیزات آتش نشانی و توجه به آتش نشانان تلاش جدی صورت بگیرد. سختگویی شورای اسلامی شهر تهران گفت: در حادثه بیمارستان گاندی استفاده از نردبان های جدید در عملیات تاثیر ویژه ای داشت.

### محکومیت

#### ۲ شرکت لبنیاتی متخلف

۲ شرکت لبنیاتی برای گرفتن روشی به پرداخت بیش از ۲ هزار میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شدند. به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، شهرام محسنی با اشاره به رسیدگی شعبه مهم و ملی تعزیرات حکومتی به پرونده ۲ شرکت لبنیاتی، گفت: پرونده یک شرکت لبنی به دلیل گرفتن روشی ماست دبه ای با ارزش ۴۸ میلیون ریال و ۳۶ میلیون ریالی رسیدگی و شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، تخلف راجح و علاوه بر مهور کردن پرونده، به مهر اول تخلف، متهم را به پرداخت هزار و ۲۹۹ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد. مدیرکل روابط عمومی تعزیرات حکومتی افزود: پرونده شرکت دیگری که در فروش شیر، پنیر، یوگاف و ماست دبه ای، ۳۰ میلیارد و ۶۰ میلیون ریال گرفتن روشی کرده بود در شعبه دوازدهم مهم و ملی تعزیرات حکومتی رسیدگی و با احراز تخلف، علاوه بر مهور کردن پرونده به مهر تخلف اول، متهم به پرداخت ۹۶۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

### کاهش ۵۰ درصدی بارش های زمستانه

سختگویی صنعت آب با اشاره آخرین وضعیت بارش ها و موجودی سد های کشور اظهار داشت: سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در حالی ۱۲۷ روز خود راسبری می کند که پیش بینی های بارشی محقق نشده است و سال جاری به عنوان چهارمین سال خشک متوالی، با کاهش جدی بارش و یوو روست، فیروز قاسمی زاده با بیان اینکه فصل پاییز امسال با کاهش بارندگی حدود ۳۰ درصدی به پایان رسید. افزود: تا کنون، بارش های زمستانه نیز با کاهش حدود ۵۰ درصدی رویه رو بوده است؛ به طوری که بارش های باران و برف هفته اخیر به ویژه در شمال غرب کشور نه تنها نتوانست کمبود بارش پاییز را جبران کند بلکه سهم زمستان نیز محقق نشده است. قاسمی زاده خاطر نشان کرد: پوشش برفی کشور، به رغم رشد اندک نسبت به سال گذشته، همچنان با کاهش ۱۰ درصدی نسبت به متوسط بلند مدت مواجه است.

### معافیت راننده مبتلا به تالاسمی

افراد مبتلا به تالاسمی که کارت عضویت در انجمن تالاسمی ایران را دارند و تا کنون به عنوان کابرن راننده در ناوگان اسنپ ثبت نام نکرده اند، می توانند پس از انجام ثبت نام آنلاین، از طریق سامانه ثبت نام غیر حضوری اسنپ، شماره تلفن و کد ملی ثبت شده خود را به این انجمن اطلاع دهند. همچنین کاربران راننده ای که در حال حاضر عضو ناوگان اسنپ هستند می توانند با ارائه مشخصات خود (نام و نام خانوادگی، شماره تلفن و کد ملی ثبت شده) به انجمن تالاسمی، به در این طرح شرکت کنند. انجمن تالاسمی، به صورت دوره ای، فهرستی از اعضای خود که عضو ناوگان اسنپ هستند یا به تازگی ثبت نام کرده اند در اختیار این شرکت قرار می دهد تا از پرداخت کمیسیون معاف شوند. در این راستا، طرح ویژه معافیت از کمیسیون برای افراد دارای معلولیت، جانبران، اینارگان و خانواده شهدا اجرا شده است.

### استان ها

#### ۹۰ درصد بیمارستان های اصفهان تا اینم هستند

عباس حاج رسولی ها، عضو شورای شهر اصفهان، درباره ایمن نبودن بیمارستان های اصفهان به «انتخاب» گفت: آتش نشانی تمام بیمارستان ها را موظف کرده که به سراغ ایمنی بروند. البته مشکلاتی در بیمارستان ها وجود دارد و می توان به راحتی گفت که ۹۰ درصد بیمارستان های ما استانداردهای اصلی را ندارند و فعلا به حداقل ها پرداخته اند. مجوزهای اساسی ایمنی باید توسط بیمارستان ها اخذ شود و آتش نشانی هم بیمارستان ها را الزام می کند که یک سری اصول ابتدایی را رعایت کنند. تعدادی از مشکلات بیمارستان های اصفهان قابل حل است، اما تعدادی هم قابل حل نیست. او درباره ساختمان های قدیمی اصفهان بیان کرد: من به صورت مودی اطلاع ندارم، اما چون عموم بیمارستان ها قدیمی هستند، استانداردهای امروزی را ندارند و مشکلاتشان زیاد است. این یک واقعیت است و در گذشته مسائل ایمنی تفاوت داشت. هرچه بیمارستان ها قدیمی تر باشد وضعیت بدتر است. در دیگر بیمارستان های اصفهان هم باید حداقل ها رعایت شود. به یک سری پاساژها در اصفهان هم اخطار داده شده است.

#### تنش آبی در قزوین جدی است

استاندار قزوین گفت: موضوع تنش آبی در استان قزوین جدی است، به طوری که علاوه بر پایین رفتن سطح آب در چاه ها، با مسئله فرونشست زمین هم در برخی از مناطق مواجهیم که در این میان شهرستان بوئین زهرا وضعیت خوبی ندارد و نگرانی در خصوص شرایط آن جدی است. محمد مهدی علیایی، استاندار قزوین روز شنبه در جلسه کارگروه پیگیری رفع تنش های آبی استان که در محل سالن جلسات شهید سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، گفت: دشت قزوین به دلیل خشکسالی های استوایی که به منفی شدن تراز دشت منجر شده با مشکلاتی روبه رو شده که در مورد این مشکلات بیشتر خود انشان می دهد، یکی پایین رفتن سطح آب در چاه ها و تعمیق منابع قابل دسترس آب و دیگری مسئله فرونشست زمین که گزارش هانشان می دهد در برخی از مناطق مثل شهرستان بوئین زهرا وضعیت خوبی نداریم. استاندار قزوین افزود: همه ارتقا حیاتی از جمله تولید غذا، سلامت و بهداشت به آب وابسته است، از سوی دیگر موضوعاتی مثل فرونشست تبعات سنگینی دارد. براساس آمار کاشناسی شده، برخی از مناطق استان در فرونشست زمین جزو نقاط پر مسئله و اولویت دار کشور است که باید برای آن تدابیر ویژه تری داشته باشیم. او با اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص احیای دشت قزوین، بیان کرد: در برنامه ریزی های صورت گرفته سال گذشته اقدامات میان مدت و بلندمدتی در حوزه احیای دشت قزوین با تمرکز بر آب تعریف شد که یکی از این اقدامات ایجاد بازار آب است.

#### پیگیری مطالبات خبرنگاران لرستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان از احصای ظرفیت های قانونی برای حمایت و رفع مشکلات خبرنگاران استان خبر داد. اعظم راوندشاد در جلسه بررسی مسائل و مشکلات اصحاب رسانه استان با اشاره به اینکه این جلسه در راستای بیان مطالبات اصحاب رسانه استان در نشست های تخصصی ماه قبل برگزار می شود اظهار داشت: تابهیود وضعیت مطبوعات در استان این جلسات ادامه خواهند داشت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان درباره مطالبات رسانه ها از دستگاه های اجرایی استان گفت: براساس دستور استاندار لرستان و مصوبه شورای اطلاع رسانی استان پیگیری پرداخت مطالبات موقوفه رسانه ها از سوی دستگاه های اجرایی انجام می شود. او به برنامه ریزی برای ساماندهی آگهی های دولتی و ثبتی اشاره کرد و اظهار کرد: به همه ادارات استان تاکید شده که برابر قانون تمام آگهی های ثبتی را در سامانه درج کنند. روانشاد بیان کرد: تمام دستگاه های اجرایی استان موظفند برابر قانون فقط از طریق اداره کل ارشاد اقدام به چاپ آگهی های دولتی نمایند و در این باره مکاتبات لازم انجام خواهد شد.

#### روزی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

#### مشکلات اقتصادی

در حال حاضر بسیاری از مردم کشورمان به دلیل فقر و محرومیت، در تنگنای شدید مالی به سر می برند. همچنین مستاجرین در پرداخت اجاره خانه با مشکلات فراوانی مواجه هستند. آیا رسیدگی به اوضاع اقتصادی مردم به فراموشی سپرده شده است و دولت قصد ندارد در راه تأمین رفاه و آسایش مردم گام های موثرتری بردارد؟

#### صوبوری از تهران

#### تونل توحید

داخل تونل توحید به دلیل رفت و آمد بیش از اندازه ماشین و دود آنها خیلی کدر و سیاه شده است. لازم است مسئولان شهرداری منطقه و شهردار محترم اقدامی صورت دهند تا این تونل رنگ آمیزی شود و نمای تیره این مسیر را عوض کنند.

#### محمدی از تهران

#### مشکلات بانک

بعضی از بانک ها یک مشکل بزرگی دارند که برای رفع توقیف حساب باید برویم به همان شهری که افتتاح حساب کرده ایم این کار را انجام دهیم در حال حاضر بنده در قائم شهر به سر می برم ولی برای رفع توقیف حساب خود به شهر دیگری بروم که واقعا این کار برای من هم هزینه بر و هم خیلی سخت است. از مسئولان تقاضا داریم که به این مشکل رسیدگی کنند تا مشکلات مشتریان این بانک حل شود.

#### عباس توکل شهپمزادی از قائم شهر



### پای صحبت های الهام فخاری، عضو پیشین شورای شهر تهران؛

## نگاهی روانکاوانه به آتش سوزی بیمارستان گاندی

**ما نیازمند درنگ جدی در بازتعریف معنای قانون (به مثابه ابزار تأمین حقوق و منافع همگان و نه اعمال فشار برخی بر دیگران) هستیم**

**آرمان ملی:** هرچند آتش سوزی بیمارستان گاندی، تلفات انسانی گزارش شده ای به دنبال نداشت، اما بدون شک موجی از تامل خاطر شهروندان باعث افزون شدن، بیداری و نیز شعله کشیدن اضطراب نهفته درونشان شد؛ اضطرابی که زیستن در شهر و زیر سایه ساختمان های نالین آن را از کنج فراموشخانه ذهن بیرون می کشد تا در کنار اضطراب ها و استرس ها ای اشباع یافته از غم نان، جان را هم به چالش بکشد. از روز پنجشنبه که بیمارستان مذکور در تهران آتش گرفت، بحث ها و نظرات متفاوتی هم در خصوص آن و عمداً در لزوم رسیدگی به وضعیت ساختمان های نالین مطرح شده است اما کمتر به ابعاد روانی و روانشناختی این حادثه و حوادثی نظیر آن توجه شده است. الهام فخاری، عضو پیشین شورای شهر تهران در پنجمین دوره آن، روانشناس و استاد دانشگاه اما با نگاه تیزبین روانشناسانه خود به روانکاوی این ماجرا پرداخته است. او کلام را اینگونه آغاز می کند که «واژه های درد، آسیب، رنج و ترس گویای تجربه های زیست بدنی- روانی فردی و گروهی هستند. گیرنده های درد در سراسر بدن پراکنده اند و در برخی اندام ها پرشارم و فشرده تر هستند. تجربه درد که با انتقال پیام به مغز ادراک می شود در بسیاری موردها برای آن است که فرد خودآگاه یا ناخودآگاه موقعیت خود با رفتاری راتغییر دهد. فخاری می پرسد: «آیا همه ما هنوز لحظه به لحظه شعله های پیش رونده آتش و پیچیده تر شدن وضعیت در آتش سوزی های سال های پیشین در خیابان جمهوری تهران را به یاد داریم؟ آن فروبیختن هولناک ساختمان متروپول... و راجه؟ یادردان تجربه های دهشتناک رادک کردیم؟»

#### از کدام تجربه زیسته برای تکرار نشدن استفاده کرده ایم؟

عضو پیشین شورای شهر تهران، معتقد است: «ساختار عصبی (مغز و مسیرهای عصبی و گیرنده های حسی) بدن این توانایی را به ما می دهد که نسبت به نشانه ها و اثر عامل های پیرامونی حساس باشیم و فاصله با شدت رویداد های آسیب زا را پیش از رخ دادن تغییر دهیم. گاهی هم حتی بتوانیم موقعیت خود را تغییر دهیم و از خطر جان به دور باشیم.» به گفته الهام فخاری «مغز پیشرفته تر حافظه برای یادآوری و تجربه برای ما قدرت تغییر از راه آموختن داده است. با این همه زندگی امروز ما چندراز توانایی های مغز و هوشمندی از پذیرفته است؟ باز تجربه تصادف ها، آتش سوزی با ویرانی ساختمان های بزرگ در کشورمان نشانه تلخی است از دردی که گویا درست منتقل و پردازش نشده است یادرسی که نیاموخته ایم.»

اما اگر سامانه درد به درستی کار نکند چه؟ این روانشناس و استاد دانشگاه، می گوید که در چنین مواقعی، شما نه تنها خطر را درک و از تجربه دوباره پیشگیری نمی کنید بلکه از حافظه خود برای پیشگیری از درد و رنج و آسیب بهره نمی گیرید. او ادامه می دهد که «یک تفاوت بزرگ جامعه توسعه یافته و بالنده با جامعه توسعه نیافته، آموختن ارزش زندگی، سازمان دهی توانایی های فردی و گروهی برای بهبود زندگی و تلاش برای کاهش رویداد های آسیب زا است.» فخاری خواسته است که «خودمان مقابل کنیم که از کدام دردمان، از کدام تجربه رنج و از کدام آسیب دیدگی خواسته و توانستیم انجام بدهیم؟» عضو پیشین شورای شهر تهران در وصف نیاموختن ارزش و قدر زندگی می گوید:



«بهارا درد از دست دادن ها روان و جان مان را تکه پاره کرده ولی هنگامی که پشت فرمان می نشینیم، یا اداره اموری را به دست می گیریم یا با مساله ای روبه روی شویم در به یاد آوردن باید ها و نباید ها، در رعایت و انجام درست کارها و در پیشبرد امور دچار کاستی، سرهم بندی و منفعت خواهی های کوتاه مدت هستیم و از توانایی های مغز هوشمند و پیشرفته انسانی مان برای پاسداری از زندگی بهره نمی گیریم.» او می گوید: «برخلاف شعارهای فردی و گروهی مان مدیریت و جامعه ای که به ورطه سرهم بندی، ظاهرسازی، قانون گریزی، و منفعت طلبی و آسان گیری های کوتاه مدت باشد نمی خواهد و نمی تواند از جان و دارایی و فرصت ها و موقعیت ها و آب و خاک خود درست و بجا استفاده و مراقبت کند.» این استاد دانشگاه می خواهد که «زندگی روزمره خود را با جزوئی کنیم. بر سر خود مان و دیگران چه آورده ایم؟»

#### آتش سوزی گاندی؛ ترجیح منفعت کوتاه مدت بر خیر عمومی

به گفته فخاری «همواره بخشی از جامعه دچار کوتانگری در تحلیل اکنون، کمبود پیش بینی و محدود بودن گستره دید در پیش بینی آینده هستند، بخش دیگری که نمی تواند برای مساله های پیچیده تر کاری کنند. در هر سازمان یا نهاد کوچک و بزرگ این مدیران هستند که باید برای پاسداری از جان و منافع فردی و جمعی هشیار و هوشمند تر باشند، نسبت به نشانه ها هشیار، مراقب آستانه تحریک درد و در پی سازکارهای پیشگیری از خطر و آسیب سیاست گذاری، اجرا و نظارت کنند. وقتی قانونی در مفهوم درست و کاربرد بجا برای حفظ عادلانه جان و مال و توان مردم تنظیم شده باشد، باید برای اجرای قانون ضمانت های عملی پیش بینی کرد و در راستای پاسداری از حق همگانی، بر اجرای درست قانون نظارت داشت.»

این روانشناس، از جمله مهم ترین قانون ها و مقررات را مربوط به ایمنی و سلامت شهروندان می داند که توسط نهاد ها و انجمن های تخصصی، نظام های صنفی و نهاد های قانونگذار و مقررات نویس تخصصی و شهری تنظیم و مصوب شده اند. به گفته او «یکی از برجسته ترین پیامدهایی بسیار سنگین و هولناک برجای می گذارد باید باز خورد های خود را تغییر دهیم.»

فخاری می گوید: «بیشتر ما برداشت مان از اجرای قانون، نوعی فشار سلیقه ای است و در برابر آن مقاومت می کنیم. چه بسا ما نیازمند درنگ جدی در بازتعریف معنای قانون (به مثابه ابزار تأمین حقوق و منافع همگان و نه اعمال فشار برخی بر دیگران) باشیم، نیازمند آموختن درک درست از درد و رنج هستیم تا بتوانیم درد و رنج دیگران را هم معتبر بشماریم و در رعایت قانون به نفع همگان همکاری کنیم. نیازمند توسعه دریافت مان از منفعت و سود، بلندمدت و فراگیر نه کوتاه مدت و خودمحوارنه، هستیم. اگر توانایی درک منافع بلندمدت و پیش بینی نداریم مدیریت کاری را نپذیریم و اگر کسی مسئول انجام کاری می شود در مسیر پیشبرد قانونی کارها یاریگر باشیم نه اینکه سنگ بیندازیم.»

فخاری می گوید: «بیشتر ما برداشت مان از اجرای قانون، نوعی فشار سلیقه ای است و در برابر آن مقاومت می کنیم. چه بسا ما نیازمند درنگ جدی در بازتعریف معنای قانون (به مثابه ابزار تأمین حقوق و منافع همگان و نه اعمال فشار برخی بر دیگران) باشیم، نیازمند آموختن درک درست از درد و رنج هستیم تا بتوانیم درد و رنج دیگران را هم معتبر بشماریم و در رعایت قانون به نفع همگان همکاری کنیم. نیازمند توسعه دریافت مان از منفعت و سود، بلندمدت و فراگیر نه کوتاه مدت و خودمحوارنه، هستیم. اگر توانایی درک منافع بلندمدت و پیش بینی نداریم مدیریت کاری را نپذیریم و اگر کسی مسئول انجام کاری می شود در مسیر پیشبرد قانونی کارها یاریگر باشیم نه اینکه سنگ بیندازیم.»

الهام فخاری می گوید: جور خود خواهی و کوته نظری برخی، که از قضا هم سرمایه دار و هم تحصیل کرده هستند را در آتش سوزی بیمارستان گاندی باز هم نیروی متخصص و در فشار و جان برگف آتش نشان و اورژانس بر دوش کشیده همان ها که در شرایط حد اقلی باید بهترین عملکرد را داشته باشند و همه انتظار به دل آتش زدن از ایشان دارند ولی این راهش نیست. بیایید تصمیم بگیریم برای بازنگری در باز خورد ها، اندیشیدن ها و رفتارهایمان کاری کنیم.

#### جوری که پرسنل

#### جان بر کف آتش نشانی می کشید

به گفته عضو پیشین شورای شهر تهران: شمار زیادی از ساختمان ها در تهران و برخی کلانشهرها نالین هستند، سازندگان و مالکان به جرابی و چگونگی اجرای قوانین و مقررات بی توجهی می کنند. منافع کوتاه مدت و گذران این زندگی بر مصیبت رابرنج آموختن و تغییر ترجیح می دهند و گمان می کنند می شود در یک کشتی سوخاخ شده آتش گرفته کسی یاری به مقصد برساند. اگر نخواهیم بفهمیم که این آتش کج فهمی قانون، سهل انگاری در انجام مقررات، بی حافظگی تاریخی و تکرارهای تلخ دردها و خوی منفعت طلبی کوته نظرانه دارد جامعه ما آینده کشور را به خطر می اندازد. اگر تغییری در رفتار و رویه ها نداریم پس این های و هوی ها ناشی از درد و فهم خطر نیست، چون درکی از درد و خسارت نداشته ایم.

نجات بیماران بود پس از آن موضوع حریق دنبال شد. آسانسورها قطع شده بود لذا انتقال بیماران کار سختی بود حتی یک تماس از کردستان داشتیم که فرزند من در نقطه ای از بیمارستان است و باید نجات داده شود که ما بیمارستان منتقل شدیم اما درمانگاه ما تاکید کردند که چنین شان در بیمارستان نگهداری می شود که در همین راستا؟ چنین نجات پیدا کردند و منتقل شدند به این ترتیب در بیمارستان از چنین تا بیمار ۷۰ ساله و ۱۱ بیمار ای سی یونجانت پیدا کردند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: تنها یک بیمار بود که اگر دستگاه از وی قطع می شد از بین می رفت که

#### در بیمارستان از چنین تا بیمار ۷۰ ساله و ۱۱ بیمار ای سی یونجانت پیدا کردند

### ادامه حواشی بیمارستان سوخته گاندی

در یک اتاق ویژه با مقررات های ویژه نگهداری کردیم و آن بیمار هم نجات پیدا کرد. محمدی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به این که حریق بیمارستان گاندی از اتاق ۱۰۶ واقع در طبقه ۱۶ آغاز شد و به نمای کامپوزیت بیمارستان منتقل شد، افزود: در میان لایه های کامپوزیت ماده مشتعل همچون بنزین وجود دارد که نمی دانم کدام آزمایشگاه این نما را تایید کرده است. حریق مادر طبقه شانزدهم بود اما اگر نمای این ساختمان غیر از کامپوزیت بود هیچ کدام از طبقات دچار حریق نمی شد و در همان طبقه حریق اطفای می شد. او اضافه کرد: ما سایت بیمارستان را نجات دادیم ۵۰ درصد این بیمارستان هتلینگ ۵۰

نجات بیماران بود پس از آن موضوع حریق دنبال شد. آسانسورها قطع شده بود لذا انتقال بیماران کار سختی بود حتی یک تماس از کردستان داشتیم که فرزند من در نقطه ای از بیمارستان است و باید نجات داده شود که ما بیمارستان منتقل شدیم اما درمانگاه ما تاکید کردند که چنین شان در بیمارستان نگهداری می شود که در همین راستا؟ چنین نجات پیدا کردند و منتقل شدند به این ترتیب در بیمارستان از چنین تا بیمار ۷۰ ساله و ۱۱ بیمار ای سی یونجانت پیدا کردند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: تنها یک بیمار بود که اگر دستگاه از وی قطع می شد از بین می رفت که

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران نمای کامپوزیت را عامل انتقال و گسترش آتش به سایر طبقات بیمارستان گاندی اعلام کرد. قدرت... محمدی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران به ارائه گزارشی از عملیات اطفای حریق در بیمارستان گاندی پرداخت و گفت: در ساعت ۱۸:۲۰ عصر پنجشنبه مرکز فرماندهی سازمان آتش نشانی از حریق در بیمارستان گاندی مطلع شد و با توجه به اینکه خط قرمز برای مراکز که هنگام وقوع حادثه افراد ساکن در آن نمی توانند خود را نجات دهند، داریم به سرعت ۱۰ ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شد. او ادامه داد: اولویت